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Схема расположения листов

1

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

Граница земельных участков стоящих на ГКУ

Условные обозначения:

Проектируемая красная линия на период строительства

Кадастровый номер участка

Кадастровый номер квартала

:156

76:15:021601

Граница кадастровых кварталов

Участки, формируемые из земель неразграниченой
государственной собственности , для постановки на ГКУ
Участки, формируемые в аренду , из земельных
участков стоящих на ГКУ

«ФСК ЕЭС»

«Реконструкция ВЛ 220 кВ Ярославская-Тутаев, ВЛ 220 кВ Ярославская - Тверицкая.
Заходы на Ярославскую ТЭС (ПГУ - 470 МВт)», 2 этап ВЛ 220 кВ

Ярославская-Тверицкая. Заходы на Ярославскую ТЭС (ПГУ - 470 МВт), именуемого
далее - ВЛ 220 кВ Ярославская-Тверицкая.
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Разраб.

В.Б. Голиков

П.В. Савинов

А.Ю. Петров
Проект планировки территории

М 1:2000

Проект планировки территории

Охранная зона линии электропередач

Охранная зона нефтепровода

W3 Проектируемая линия электропередач напряжением более 35кВ

W1 Линия электропередач напряжением до 1кВ

Участки формируемые для постановки на ГКУ под опорами ЛЭП
из земель неразграниченой государственной собственности
Участки формируемые для постановки на ГКУ под
опорами ЛЭП из земель частной собственности


